Сельское поселение «Захаровское»
АДМИНИСТРАЦИЯ CЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ЗАХАРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13 » марта 2019г.							№4
с.Захарово

О внесении изменений в административный регламент №34 от 12.06.2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»

  В соответствии с частью 5 статьи 55 Градостроительного кодекса РФ внести следующие изменения:
          1.пункт 2.4.1. изложить в новой редакции:
«2.4.1.Орган местного самоуправления, выдавший разрешение на строительство, в течение пяти рабочих дней со дня поступления заявления о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию обязан выдать заявителю разрешение на ввод объекта в эксплуатацию или отказать в выдаче такого разрешения с указанием причин отказа»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационных стендах в селах сельского поселения.

Глава сельского поселения «Захаровское»                      З.К. Моторина